

DODAVATEL
VTP-TOP s.r.o.

 U Nadjezdu 873/14
 410 02 Lovosice
 Česká republika

IČ: 04893921 DIČ: 04893921

 email: info@vtp-top.cz
 telefon: 739 955 455
 www: www.vpt-top.cz

Peněžní ústav:

 Číslo účtu: **219321036/0600**
ODBĚRATEL
Společenství vlastníků jednotek domu

 Jablonecká 698-711
 Praha Prosek

ADRESA DODÁNÍ
Společenství vlastníků jednotek domu
 Jablonecká 698-711
 Praha Prosek

Datum vystavení: 8.2.2017

 Datum platnosti: **8.2.2017**

Termín dodání:

Forma úhrady:

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Mazlák	3 KS	90.00		270.00	15%	40.50	310.50
Objímka 100	20 KS	52.00		1 040.00	15%	156.00	1 196.00
Kotvící materiál	1	4 800.00		4 800.00	15%	720.00	5 520.00
HT odbočka 100/100	12 KS	120.00		1 440.00	15%	216.00	1 656.00
HT odbočka 100/70	12 KS	92.00		1 104.00	15%	165.60	1 269.60
Abu koleno	11 KS	120.00		1 320.00	15%	198.00	1 518.00
WC šrouby	11 KS	53.00		583.00	15%	87.45	670.45
Silikon	8 KS	109.00		872.00	15%	130.80	1 002.80
HT koleno 100	21 KS	96.00		2 016.00	15%	302.40	2 318.40
Redukce 70/50	11 KS	27.00		297.00	15%	44.55	341.55
HT přesuvka 100	5 KS	55.00		275.00	15%	41.25	316.25
HT Přechod kamenina	1 KS	450.00		450.00	15%	67.50	517.50
Demontáž potrubí	1	7 900.00		7 900.00	15%	1 185.00	9 085.00
Montáž kanalizačního potrubí včetně dopravy	1	12 400.00		12 400.00	15%	1 860.00	14 260.00
Likvidace odpadu	1	5 500.00		5 500.00	15%	825.00	6 325.00
PLYN							
CU trubka 28	15 M	320.00		4 800.00	15%	720.00	5 520.00
Kotvící materiál	1	8 600.00		8 600.00	15%	1 290.00	9 890.00
Průchodky stropem	11 KS	230.00		2 530.00	15%	379.50	2 909.50
Revizní správa	1	3 200.00		3 200.00	15%	480.00	3 680.00
CU T-kus lis plyn 28/22/28	1	78.00		78.00	15%	11.70	89.70
CU přechod lis plyn 1"/22	11 KS	98.00		1 078.00	15%	161.70	1 239.70
MS vsuvka 1"	22 KS	49.00		1 078.00	15%	161.70	1 239.70
Loctite	5 KS	395.00		1 975.00	15%	296.25	2 271.25
Těsnící materiál	1	2 380.00		2 380.00	15%	357.00	2 737.00
Kohout plyn 1"	11 KS	157.00		1 727.00	15%	259.05	1 986.05
Šroubení k plynoměru	11 KS	230.00		2 530.00	15%	379.50	2 909.50
CU koleno lis plyn 22	16 KS	147.00		2 352.00	15%	352.80	2 704.80
Tlakové zkoušky	1	1 800.00		1 800.00	15%	270.00	2 070.00
CU trubka 22	10 M	187.00		1 870.00	15%	280.50	2 150.50
Demontáž potrubí	1	8 900.00		8 900.00	15%	1 335.00	10 235.00
Montáž plynovodního potrubí	1	1 434.00		1 434.00	15%	215.10	1 649.10
Likvidace odpadu	1	3 200.00		3 200.00	15%	480.00	3 680.00
Hadice ke sporáku 1200 mm	11 KS	730.00		8 030.00	15%	1 204.50	9 234.50

Kohout plyn 1/2"	11 KS	138.00	1 518.00	15%	227.70	1 745.70
CU hrdlo lis plyn 28	9 KS	320.00	2 880.00	15%	432.00	3 312.00
Zaplombování plynoměru	1 KS	2 100.00	2 100.00	15%	315.00	2 415.00
Dřevotřískové stěny	1 KS	550.00	550.00	15%	82.50	632.50
Montáž sádrokartonové stěny	1 KS	2 800.00	2 800.00	15%	420.00	3 220.00
Materiál na sádrokartonové stěny	1 KS	1 800.00	1 800.00	15%	270.00	2 070.00
Likvidace materiálu	1 KS	2 500.00	2 500.00	15%	375.00	2 875.00
Odhlučňené kanalizační potrubí Rehau Raupiano	32 M	610.00	19 520.00	15%	2 928.00	22 448.00
Izolace na kanalizační potrubí	25 M	95.00	2 375.00	15%	356.25	2 731.25
Tlaková zkouška potrubí	1 KS	1 800.00	1 800.00	15%	270.00	2 070.00
CU potrubí prům. 35	20 M	638.00	12 760.00	15%	1 914.00	14 674.00
CT T-kus 35/22/35	5 KS	420.00	2 100.00	15%	315.00	2 415.00
Kohout plyn 5/4"	1 KS	680.00	680.00	15%	102.00	782.00
CU přechod 5/4"/35	2 KS	420.00	840.00	15%	126.00	966.00
Zazdění a probourání skrz mezipodlaží	11 KS	350.00	3 850.00	15%	577.50	4 427.50
Manipulace s materiálem	1	6 200.00	6 200.00	15%	930.00	7 130.00
Tvárnice Ytong včetně lepidla a štuku	1 KS	2 100.00	2 100.00	15%	315.00	2 415.00
Práce za obložení předstěny	1	850.00	850.00	15%	127.50	977.50

 Celkem: **189 809.80 CZK**

 Sleva: **6.0 %** DPH: - 1 485.47 CZK **- 11 388.59 CZK**

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
15.00	155 148.88	23 272.33	178 421.21
Celkem:	155 148.88 CZK	23 272.33 CZK	178 421.21 CZK

zaokrouhlení: -0.21

Celkem:
178 421.00 CZK

- Doba provázení 1ks kanalizace 2 dny a plynu 1 den. Demontáž, výměna potrubí a zazdění bez obkladu cca 2 dny.
- Způsob utěsnění potrubí v instalační šachtě bude originální přechodka na azbest
- Potřebná povolení k realizaci zajistíme
- Kanalizační potrubí - odhlučňené kanalizační potrubí Rehau raupiano
- Odstranění nefunkčního, volně visícího el. kabelu zajistíme
- Veškerý odpad bude zlikvidován ekologicky
- Možný termín zahájení prací : 27.3.2017

VTP-TOP s.r.o.
 U Nadjezdu 873/14
 410 02 Lovosice
 IČ: 04893921
 DIČ: CZ04893921

razítka a podpis